ГЛАВА АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46 от 06.06.2023

 КАРАР

О признании утратившим силу постановления «Об организации

оповещения и информирования руководящего состава, органов,

осуществляющих управление гражданской обороной и населения

По результатам мониторинга муниципальных нормативных правовых

актов

п о с т а н о в л я ю :

Постановление Главы Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  от 22 февраля  2007 года № 19 «Об организации

оповещения и информирования руководящего состава, органов,

осуществляющих управление гражданской обороной и населения» признать

утратившим силу.

Глава Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан

А.Г. Зиганшин